La Emblemática de una nueva dinastía soberana europea…

1045

03 SECCION 5-COMUN. 3-4 Y 5  12/4/10  12:20  Página 1045

2
1701, 13 de octubre Barcelona

Felipe IV de Aragón convoca a don Francisco Lacabra para la celebración de
Cortes en Zaragoza.

Fondo Documental Histórico de las Cortes de Aragón, ms. original, papel,  D 93.

Philippus Dei Gratia Rex Castellae, Aragonum, Legionis, Utriusque Siciliae, Hie-
rusalem, Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Granatae, Toleti, Valentiae,
Galletiae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Corcisae, Murciae, Giennis,
Algarbii, Algecirae, Gibraltaris, Insularum Canariae, nec non Indiarum Orientalium
et Occidentalium Insularum ac Terrae firmae Maris Oceani, Archidux Austriae, Dux
Burgundiae, Bravantiae, Mediolani, Athenae et Neopatriae, Comes Aspurgiae, Fran-
driae, Tirolis, Barcinonae, Rossilionis et Ceritaniae, Marchio Oristani, et Comes
Goceani,

Novile et dilecto nostro Don Francisco Lacabra

cum Nos pro Divini Numinis Cultu Servitio Nostro, honoreque tuitione et con-
servatione nostri Regii diadematis ac benefitio et tranquillo statu Regni nostri Ara-
gonum ac bona iustitiae administratione illius incolis et habitatoribus curias statue-
rimus celebrare; postquam assuetum praestitimus iuramentum anteponentes vestro
tam petito ac optato desiderio nostrae presentiae et juramento ac consolatione et
benefitio universali istius Regni, omne quod in regimine tantorum Regnorum, tan-
tarumque rerum nunc concurrentium obstare et impedire aeque poterat, cum cura
regalis nostra veluti paternalis cura omnibus sit adhibenda ad quam celebrationem
civitatem Caesaraugustam tanquam magis commodam et oportunam eligimus et
diem tertiam mensis novembris proxime venturi sum dierum sequemtium conti-
nuationes harum serie assignamus Ideo vobis dicimus et iubemus quod loco et die
praestatutis celebrationi huiusmodi curiarum intersitis. Nos enim ibidem personali-
ter erimus eodem die, Altissimo concedente. Datum in civitate nostra Barcinonae,
die decima tertia mensis octobris anno a Nativitate Domini Millesimo septingentes-
simo primo.

(Firma autógrafa:) Yo el Rey (Rúbrica) 

Dominus Rex mandavit mihi Don Joseph

de Villanueva Fernández de Ixar, Protonotario
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Figura 1. Medalla de plata a nombre de Felipe V. Anverso y reverso.
Tamaño natural.

Anverso

Reverso
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Figura 2. Escudo completo de Felipe V (las armerías no cambiaron 
hasta la reforma carolina de 1760), según el marqués de Avilés